
strona 1 

       

 

 

 

 

 
 

Miejscowość Lubaczów , dnia 09.03.2023 

 

 
 

Zamawiający 

Gmina Lubaczów 

ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

SPROSTOWANIE 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Zamawiający dokonuje sprostowania informacji z otwarcia ofert opublikowanej dnia 03-03-2023 r. na stronie prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 ) pn.: „Przebudowa i budowa 

infrastruktury drogowej i wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Lubaczów” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych - edycja druga 

Nazwa zamówienia: „Przebudowa i budowa infrastruktury drogowej i wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Lubaczów” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja druga 

Numer postępowania IZP.271.6.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow


strona 2 

       

 

 

 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/727627 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 

dniu 

03-03-2023 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow 
 

 

 
 

2. 

 
W informacji z otwarcia ofert jest: 

 

Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 

2.1 
a) Część nr 1 – Przebudowa i remont infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lubaczów  
b) Część nr 2 – Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej na terenie miejscowości Dąbków 

a) 6 049 268,90 zł brutto 
b) 334 766,10 zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 
W informacji z otwarcia ofert powinno być: 

 

2.1 
a) Część nr 1 – Przebudowa i remont infrastruktury drogowej na terenie Gminy Lubaczów  

 
 
 

b) Część nr 2 – Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej na terenie miejscowości Dąbków 

a) 6 049 268,90 zł brutto, w tym: 

 zakres podstawowy – 4 928 393,90 zł 

 zakres opcjonalny – 1 120 875,00 zł 
 

b) 334 766,10 zł brutto, w tym: 
• zakres podstawowy – 334 766,10 zł 



strona 3 

       

 

• zakres opcjonalny – 0,00 zł 

 
  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Część nr 1 – Przebudowa i remont infrastruktury drogowej  
na terenie Gminy Lubaczów 

Część nr 2 – Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej 
na terenie miejscowości Dąbków 

zakres 
podstawowy 

(gwarantowany) 
cena brutto [zł] 

zakres 
opcjonalny  

cena brutto [zł] 

maksymalne 
wynagrodzenie  
cena brutto [zł] 

okres 
gwarancji/

rękojmi 
[miesiące] 

zakres 
podstawowy 

(gwarantowany) 
cena brutto [zł] 

zakres 
opcjonalny  

cena brutto [zł] 

maksymalne 
wynagrodzenie  
cena brutto [zł] 

okres 
gwarancji/

rękojmi 
[miesiące] 

1 

Zakład Komunalny "Cieszkom" Sp. z 
o.o. 

ul. Rynek 6/2 
37-611 Cieszanów 

NIP: 793-126-62-87 

_ _ _ _ 265 384,59 zł 120 860,94 zł 386 245,53 zł 60 

2 

Zakład Instalacji Wod-Kan. CO. I GAZ 
Janusz Krasulak 

ul. Tadeusza Kościuszki 141D 
37-600 Lubaczów 

NIP:793-106-78-08 

_ _ _ _ 235 736,05 zł 112 117,37 zł 347 853,42 zł 60 

3 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

521-042-19-28              
NIP: 521-042-19-28 

5 084 495,83 zł 4 332 720,28 zł 9 417 216,11 zł 60 _ _ _ _ 



strona 4 

       

 

4 

Konsorcjum firm: 
1. Lider - PBI Infrastruktura S.A. 

ul. Kolejowa 10E 
23-200 Kraśnik 

NIP: 816-14-65-524 
2. Partner - PBI WMB Sp. z o.o. 

ul. Błonie 8 
27-600 Sandomierz 
NIP: 864-19-49-162 

4 403 882,27 zł 5 468 694,00 zł 9 872 576,27 zł 60 _ _ _ _ 

5 

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. 
Mokrzyca 83 

37-600 Lubaczów 
NIP:793-162-85-37 

_ _ _ _ 235 053,00 zł 106 013,70 zł 341 066,70 zł 60 

 

 

 

 

 

 


